
2025

明
け
ま
し
て

お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

令
和
七
年
元
旦

所長　金田　菜摘子
看護小規模多機能ふくしのまち上尾

カンタキ上尾を支えてくださる地域の皆様の存在に心から
感謝いたします。

看護小規模というサービスが世の中に増えていくためには、
誠実で真っすぐに　心を込めて日々のサービスを提供していく

必要があると思っています。
まだまだ未熟なチームではありますが、成長するための努力を惜しまず、

小さなことにこだわりを持ち、
　広い視野を持って地域の課題について皆さまと共に取り組んで参ります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。


